R$  54.277,18  R$   230.337,51  R$        284.614,69 

Guaporé-RS, 30 de setembro de 2024.

TOTAL ITEM 3
REVESTIMENTOS EXTERNOS

TOTAL ITEM 4

Engenheiro Civil e de Segurança do Trabalho
CREA-RS 075100-D

TOTAL DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

O Valor Total de Mão de Obra deste Orçamento é de R$ 54.277,18 (Cinquenta e quatro mil, duzentos e setenta e sete reais e dezoito centavos)

Elvis Bregolin

O Valor Total de Material deste Orçamento é de R$ 230.337,51 (Duzentos e trinta mil, trezentos e trinta e sete reais e cinquenta e um centavos)
Importa a presente Planilha Orçamentária o Valor Total (Mão de Obra e Material) de R$ 284.614,69 (Duzentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e quatorze reais e sessenta e nove centavos)

ALAMBRADO

TOTAL ITEM 5

SERVIÇOS INICIAIS DE OBRA

EGBEST Engenharia e Segurança do Trabalho Ltda
CNPJ: 08.916.251/0001-22

Avenida Silvio Sanson, nº 1099, 4º Andar, Sala 403, Bairro Centro,